
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 간주예산 13 차 일반회계 (요구)

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 357,644,441 356,308,706 1,335,735

300 지방교부세 4,569,000 4,069,000 500,000

310 지방교부세 4,569,000 4,069,000 500,000

311 지방교부세 4,569,000 4,069,000 500,000

311-02 특별교부세 500,000 0 500,000

[ 일반회계 ] 500,000 0 500,000

< 어르신청소년과 > 500,000 0 500,000

1)홍은동 어르신 커뮤니티공간 확보 500,000 0 500,000500,000,000원

400 조정교부금등 94,236,509 94,193,161 43,348

410 자치구조정교부금등 94,236,509 94,193,161 43,348

411 자치구조정교부금등 94,236,509 94,193,161 43,348

411-01 자치구조정교부금 93,322,795 93,279,447 43,348

[ 일반회계 ] 93,322,795 93,279,447 43,348

< 정책기획담당관 > 89,696,543 89,687,795 8,748

1)메르스 확산방지 지원 8,748 0 8,748

< 행정지원과 > 40,150 24,550 15,600

1)메르스 확산방지 지원 40,150 24,550 15,600

< 지역건강과 > 51,102 32,102 19,000

1)메르스 확산방지 지원 51,102 32,102 19,000

8,748,000원

40,150,000원

51,102,000원

500 보조금 153,891,715 153,099,328 792,387

510 국고보조금등 84,991,703 84,853,537 138,166

511 국고보조금등 84,991,703 84,853,537 138,166

511-01 국고보조금 83,960,661 83,822,495 138,166

[ 일반회계 ] 83,960,661 83,822,495 138,166

< 행정지원과 > 366,961 342,831 24,130

1)일반여권발급 업무대행 24,130 0 24,130

< 자치행정과 > 50,700 27,945 22,755

1)민방위시설장비확충(지역민방위대 방독면 보급)

22,755 0 22,755

< 민원여권과 > 2,000 0 2,000

1)일반여권발급 업무대행 2,000 0 2,000

< 일자리경제과 > 289,440 266,265 23,175

1)(예비)사회적기업 일자리창출사업 70,410 64,035 6,375

1)(예비)사회적기업 사업개발비 지원 16,800 0 16,800

< 사회복지과 > 20,783,699 20,765,414 18,285

24,130,000원

22,755,000원

2,000,000원

70,410,000원

16,800,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)장애아동 발달재활서비스 사업 128,680 110,615 18,065

1)장애부모아동의 언어발달 지원사업 844 624 220

< 어르신청소년과 > 43,350,969 43,311,344 39,625

1)청소년통합지원체계 구축(청소년상담복지센터 운영)

33,750 22,500 11,250

1)학교 밖 청소년 지원사업 16,750 8,375 8,375

1)아동통합서비스(드림스타트) 지원사업 110,000 90,000 20,000

< 푸른도시과 > 92,577 84,381 8,196

1)사회서비스분야 인력경비 15,497 7,301 8,196

128,680,000원

844,000원

33,750,000원

16,750,000원

110,000,000원

15,497,000원

520 시ㆍ도비보조금등 68,900,012 68,245,791 654,221

521 시ㆍ도비보조금등 68,900,012 68,245,791 654,221

521-01 시ㆍ도비보조금등 68,900,012 68,245,791 654,221

[ 일반회계 ] 68,900,012 68,245,791 654,221

< 행정지원과 > 1,022,459 1,009,014 13,445

1)취업정보센터 시간선택제임기제공무원 인건비 37,048 23,603 13,445

< 자치행정과 > 148,698 117,151 31,547

1)주민자치 아카데미 운영 5,000 0 5,000

1)민방위시설장비확충(지역민방위대 방독면 보급)

26,547 0 26,547

< 교육지원과 > 607,319 470,546 136,773

1)공공도서관 운영 지원 162,649 45,876 116,773

1)작은도서관 육성 지원 20,000 0 20,000

< 일자리경제과 > 2,230,317 2,071,995 158,322

1)전통시장 메르스 예방 긴급조치 9,991 7,200 2,791

1)(예비)사회적기업 일자리창출사업 23,470 21,345 2,125

1)(예비)사회적기업 사업개발비 지원 7,200 0 7,200

1)착한가격업소 인센티브 지원 4,410 2,250 2,160

1)주부물가모니터단 운영 1,440 720 720

1)노동복지센터 운영 및 활성화 지원사업 263,826 120,500 143,326

< 복지정책과 > 2,707,195 2,692,195 15,000

1)서울형 긴급복지 지원사업 22,377 7,377 15,000

< 사회복지과 > 12,978,022 12,955,737 22,285

1)거주시설네트워크 지원사업 5,000 2,500 2,500

1)중증장애인 1인1취미 동호회 운영 3,000 1,500 1,500

1)장애아동 발달재활서비스 사업 128,680 110,615 18,065

37,048,000원

5,000,000원

26,547,000원

162,649,000원

20,000,000원

9,991,000원

23,470,000원

7,200,000원

4,410,000원

1,440,000원

263,826,000원

22,377,000원

5,000,000원

3,000,000원

128,680,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)장애부모아동의 언어발달 지원사업 843 623 220

< 어르신청소년과 > 12,741,371 12,706,746 34,625

1)청소년통합지원체계구축지원(청소년상담복지센터 운영)

33,750 22,500 11,250

1)학교밖 청소년 지원사업 16,750 8,375 8,375

1)아동급식 코디네이터 지원 10,000 5,000 5,000

1)아동통합서비스(드림스타트) 지원사업 55,000 45,000 10,000

< 여성가족과 > 29,937,412 29,929,638 7,774

1)아이돌보미 지원사업 38,870 31,096 7,774

< 환경과 > 109,440 103,440 6,000

1)에코마일리지 운영 10,000 4,000 6,000

< 청소행정과 > 267,220 220,970 46,250

1)서울365청결기동대 인건비 78,750 52,500 26,250

1)도로 물청소 용수비 40,000 20,000 20,000

< 토목과 > 182,000 75,000 107,000

1)제설대책 추진 100,000 0 100,000

1)제설장비 정비 7,000 0 7,000

< 푸른도시과 > 476,176 419,176 57,000

1)주민참여 골목길 가꾸기 사업 47,000 0 47,000

1)생태경관보전지역 유지관리 25,000 15,000 10,000

< 지역건강과 > 2,194,298 2,177,688 16,610

1)보건소 운영개선(열린보건소) 42,920 34,310 8,610

1)노약자(장애인) 신체활동 지원사업 14,500 6,500 8,000

< 의약과 > 1,264,491 1,262,901 1,590

1)보건소 운영개선(열린보건소) 10,430 8,840 1,590

843,000원

33,750,000원

16,750,000원

10,000,000원

55,000,000원

38,870,000원

10,000,000원

78,750,000원

40,000,000원

100,000,000원

7,000,000원

47,000,000원

25,000,000원

42,920,000원

14,500,000원

10,430,000원
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